上海证券期货文化发展基金会 简 报

2021年第3期(总第9期)

上海证券期货文化发展基金会办公室

2021年6月30日

近期,在业务主管单位上海证监局的领导支持下,在登记管理机关上海市民政局的指导帮助下,在各位理事、监事的大力支持和配合下,上海证券期货文化发展基金会(以下简称基金会)各项工作稳步有序推进,进展情况如下:

- 一、2021年3月25日,基金会按照上海市民政局的部署,依规完成年度审计及年度报告工作。
- 二、2021年4月20日,基金会第一届理事会第六次会议以通讯表决方式召开,会议审议通过了"关于审议上海证券期货文化发展基金会2020年工作总结及2021年工作计划的提案""关于审议上海证券期货文化发展基金会2020年审计报告的提案""关于审议上海证券期货文化发展基金会2020年决算及2021年预算的提案""关于上海证券期货文化发展基金会2020年决算及2021年预算的提案""关于上海证券期货文化发展基金会2020年度业务活动计划和预算安排的提案"。
- 三、2021年4月20日,基金会第一届监事会第三次会议以通讯表决方式召开,会议审议通过了"关于审议上海证

券期货文化发展基金会 2020 年监事会工作报告的提案""关于审议上海证券期货文化发展基金会 2020 年审计报告的提案"。